

		Specificații de preț								
		[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]								
Numărul licitației: 21061899			LP nr.ocds-b3wdp1-MD-1660818598501					Data: „28”Octombrie 2023	Alternativa nr.: _____	
Denumirea licitației:			Achiziția centralizată a endoprotezelor conform necesităților beneficiarilor pentru anul 2023					Lot: 1, 3, 7, 9	Pagina: __din __	
Cod CP V	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare
1	2			3	4,00	5	6	7	8	9
33100000-1	1,1	Endoproteză bipolară de șold (cimentata si necimentată)	Cupă diferite dimensiuni	bucată	235	3858,00	3858,00	906630,00	906630,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000-1	1,2	Endoproteză bipolară de șold (cimentata si necimentată)	Cap diferite dimensiuni	bucată	240	1626,00	1626,00	390240,00	390240,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000-1	1,3	Endoproteză bipolară de șold (cimentata si necimentată)	Tijă femurală necimentata diferite dimensiuni	bucată	158	5899,00	5899,00	932042,00	932042,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000-1	1,4	Endoproteză bipolară de șold (cimentata si necimentată)	Tijă femurală cimentata de diferite dimensiuni	bucată	82	4185,00	4185,00	343170,00	343170,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000-1	1,5	Endoproteză bipolară de șold (cimentata si necimentată)	Restrictor pentru canal femoral	bucată	62	408,00	408,00	25296,00	25296,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000-1	1,6	Endoproteză bipolară de șold (cimentata si necimentată)	Set de instrumente gratis în folosință	bucată	6	0,00	0,00	0,00	0,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000-1	1,7	Endoproteză bipolară de șold (cimentata si necimentată)	Motor oscilant	bucată	5	0,00	0,00	0,00	0,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000-1	1, 8	Endoproteză bipolară de șold (cimentata si necimentată)	Lame pentru motor oscilant	bucată	63	310,00	334,80	19530,00	21092,40	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
								2616908,00	2618470,40	
33100000-1	3,1	Proteza de sold totala necimentata tip II (HA)	TIJA	bucată	260	7990,00	7990,00	2077400,00	2077400,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului

331 000 00-1	3,2	Proteza de sold totala necimentata tip II (HA)	CUPA	bucată	260	5110,00	5110,00			în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
								1328600,00	1328600,00	
331 000 00-1	3,3	Proteza de sold totala necimentata tip II (HA)	INSERT	bucată	260	2326,00	2326,00			în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
								604760,00	604760,00	
331 000 00-1	3,4	Proteza de sold totala necimentata tip II (HA)	CAP	bucată	260	2202,00	2202,00			în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
								572520,00	572520,00	
331 000 00-1	3,5	Proteza de sold totala necimentata tip II (HA)	Set de instrumente gratuit în folosință	bucată	6	0,00	0,00			în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
								0,00	0,00	
331 000 00-1	3,6	Proteza de sold totala necimentata tip II (HA)	Motor oscilant gratis în folosință	bucată	6	0,00	0,00			în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
								0,00	0,00	
331 000 00-1	3,7	Proteza de sold totala necimentata tip II (HA)	Lamele pentru motor	bucată	51	310,00	334,80			în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
								15810,00	17074,80	
								4599090,00	4600354,80	
331 000 00-1	7,1	Proteză totală cimentată de genunchi cu platou tibial fix	Componenta femurală	bucată	160					în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
						8740,00	8740,00	1398400,00	1398400,00	
331 000 00-1	7,2	Proteză totală cimentată de genunchi cu platou tibial fix	Componenta tibiala	bucată	160					în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
						5225,00	5225,00	836000,00	836000,00	
331 000 00-1	7,3	Proteză totală cimentată de genunchi cu platou tibial fix	Augmente tibiale	bucată	60					în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
						1900,00	1900,00	114000,00	114000,00	
331 000 00-1	7,4	Proteză totală cimentată de genunchi cu platou tibial fix	Tija de extensie	bucată	60					în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
						1900,00	1900,00	114000,00	114000,00	
331 000 00-1	7,5	Proteză totală cimentată de genunchi cu platou tibial fix	Insert tibial	bucată	160					în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
						3135,00	3135,00	501600,00	501600,00	
331 000 00-1	7,6	Proteză totală cimentată de genunchi cu platou tibial fix	Componentă patelară	bucată	50					în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
						570,00	570,00	28500,00	28500,00	

331 000 00-1	7,7	Proteză totală cimentată de genunchi cu platou tibial fix	Setul de instrumente	bucată	3	0,00	0,00	0,00	0,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
331 000 00-1	7,8	Proteză totală cimentată de genunchi cu platou tibial fix	Motor oscilant	bucată	3	0,00	0,00	0,00	0,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
331 000 00-1	7,9	Proteză totală cimentată de genunchi cu platou tibial fix	Lame pentru motor oscilant	bucată	90	310,00	334,80	27900,00	30132,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
								3020400,00	3022632,00	
331 000 00-1	9	Ciment ortopedic cu antibiotic	Ciment ortopedic cu antibiotic	bucată	880	490	529,2	431200,00	465696,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
								431200,00	465696,00	
						Suma total:		10 667 598,00	10 707 153,20	

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Cobzari-Turcan Rodica
În calitate de: Administrator Ofertantul: Aelo Grup
Adresa: Mun. Chisinau, str. Petru Movila 23/5, ap (of) 3

